
e Au/ A 402/42

SMLOUVY O DÍLO 
na akci Informační systém kvality ovzduší v Kraji Vysočina pro roky 2018 - 2023

Kraj vysočina J 70
Dodatek č. 1

(dále jen „objednatel“)

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
IČO:
bankovní spojení:
č. ú.:

ČI. I
Smluvní strany

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Ing. Lukáš Vlček, náměstek hejtmana
70890749
Sberbank CZ, a. s.
4050005000/6800

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku
se sídlem: Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava
zastoupená:
IČO:

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
71009396

ENVItech Bohemia s.r.o.
Obchodní společnost, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12701
se sídlem: Ovocná 34, Praha 6, 161 00
zastoupená:
IČO:

Ing. Zdeňkem Greplem, jednatelem 
47119209

Společnost používající na základě společenské smlouvy ze dne 31. 5. 2017 název
„Konsorcium - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě a ENVItech Bohemia s.r.o.“
bank, spojení: ČNB Ostrava
č. ú.:
(dále jen „zhotovitel“)

3235761/0710

ČI. II 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 7. 2017 
(dále jen „Smlouva“):

1) V příloze č. 1 Smlouvy se lokalita měřená v roce 2022 Pelhřimov mění na lokalitu Vír.

ČI. Ill
Závěrečná ujednání

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno.
3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

1 z2



Kraj Vysočina
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

„ I, . - 6 -12- 2021
V Jihlavě, dne.....................

.../ 22. 11. 2021
V ......................dne.......................

za objednatele:
e

za zhotovitele:

Ing. Eduard Ježo
ředitel Zdravotního ústavu 

se sídlem v Ostravě

Ing. Lukáš Vlček 
náměstek hejtmana

Kraj Vysočina
*85*6*8 1442/5*, 5861 /daa

envitech

MMVteen 36hesia 3,0,0,

334,167 00 Prah

Ing. Zdeněk Grepl 
jednatel ENVItech Bohemia s.r.o.

i / 
35%

2z2


